广元市嘉桓生态渔业开发有限公司

关于公开选聘白龙湖亭子湖生态渔业养殖护渔人员的公告

为保护白龙湖亭子湖国有渔业资源，加快推进生态渔业养殖工作，决定面向全市公开选聘15名退伍士官士兵，从事护渔工作。现将有关事项公告如下。

一、岗位描述
及时制止野钓、私自捕捞、毒鱼、电鱼等危害国有资产行为，对钓鱼平台经营活动进行监管。

二、薪酬待遇
具体薪酬按照公司年度经营业绩考核和薪酬管理办法执行。社保及福利待遇按照国家规定执行。

三、 选聘条件及资格要求
（一）基本条件

1.遵规守法，品行端正，勤奋敬业，团结合作，作风严谨，有良好的职业素养，无违法违纪违规等不良记录。
2.吃苦耐劳，工作作风扎实过硬。

3.具有一定的组织协调能力、团队协作能力、风险防范能力及应变能力。
4.具有良好的心理素质及正常履行工作职责的身体条件。

5.服从公司安排，工作执行力强。

（二）资格要求
（1）年龄30岁以下（1986年1月1日以后出生）。

（2）高中以上文化程度。

（3）退伍军人，士官及具有船舶驾驶能力者优先。

（4）会游泳，且单次游泳距离达50米以上。

（5）身高170cm以上。

四、选聘程序
选聘工作按照报名及资格审查、现场测试、讨论决定、社会公示、体检、办理聘用手续的程序进行。
（一）报名及资格审查
报名及资格审查定于2016年9月5日至9月11日，在市嘉桓生态渔业开发有限公司综合部现场报名和资格审查。应聘人员应提供个人简历、毕业证原件及复印件、退伍证原件及复印件、本人居民身份证原件及复印件、近期1寸免冠彩色照片2张。应聘者应对提交材料的真实性负责，资格审查贯穿公选全过程，凡弄虚作假者，一经查实，即取消考试或聘用资格。
（二）现场测试
现场测试时间暂定于2016年9月16日，具体时间以通知为准。

现场测试包括笔试和面试，笔试总分100分，占综合成绩40%；面试分体能测试和综合考评（体能测试占40%、综合考评占60%），总分100分，占综合成绩60%。综合成绩从高到低排名。
（三）讨论决定
市嘉桓生态渔业开发有限公司讨论决定拟选聘人员。
（四）人事考察
（五）社会公示
对拟选聘用人员在市国资委网站、市投资控股（集团）有限公司网站上公示5天。

（六）体检
体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，在指定的县级以上综合医院进行体检，体检不合格者，不予录用。
（七）办理聘用手续
对公示期满无异议的人员，市嘉桓生态渔业开发有限公司依照法律和有关规定办理聘用手续。根据有关规定，对选聘人员实行任职试用期制，试用期六个月。
五、本公告未尽事宜，由广元市嘉桓生态渔业开发有限公司负责解释。
六、咨询报名联系人及电话

刁先生：13551642355，0839-3982938

胡先生：18780980003，0839-3982938

广元市嘉桓生态渔业开发有限公司
2016年9月2日